CAMPIONATO NAZIONALE JUNIOR
SAMMARINESE

- CAMPIONATO NAZIONALE JUNIOR SAMMARINESE ——
FSSI & WOMEN'S GIANT SLALOM AONRLI
;,f OFFICIAL RESULTS g
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS KLAMMER H. ITA COURSE NAME LORENZI
REFEREE UNTERGASSMAIR A. ARG START 2040 m
FINISH 1690 m
CHIEF OF RACE PAULON N. ITA VERTICAL DROP 350 m
FIS HOMOLOG. N° 12721/01/18
12721/01/18
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER DANDYS Z. POL CALERO A. CHI
FORERUNNERS - A - HARUTYUNYAN H. ARM - A - HARUTYUNYAN H. ARM
- B - -B -
NUMBER OF FEATURES 48 45 48 45
START TIME 8.45 11.35
WEATHER:PARTLY CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -12°C  F: -10°C
PENALTY APPLIED 35.01 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
WOMEN-FEMMINILE
1 7 107387 CRAWFORD Candace 1994 CAN 1'08.31 1'13.01 2'21.32 0.00
2 27 6295277 SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA 110.14 1'11.54 221,68 257
3 16 435440 CHYLA Maja 2001 POL 1'10.18 1'12.34 2'22.52 8.58
4 3 107983 BEAUCHAMP Caroline 2000 CAN 1'10.04 1'12.57 2'22.61 9.22
5 18 685018 TSIKLAURI Nino 1993 GEO 1'10.21 1'12.43 2'22.64 9.43
6 6 6295774 PALAMARA Gaia 2002 ITA 1'09.45 1'13.21 2'22.66 9.58
7 35 496434 ABAD Celia 2000 ESP 1'09.96 1'12.73 2'22.69 9.79
8 9 6295777 PIZZATO Lucia 2002 ITA 1'10.46 1'12.32 2'22.78 10.43
9 10 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA 1'10.15 1'12.66 2'22.81 10.65
10 11 6536821 MACUGA Lauren 2002 USA 1'10.18 1'12.67 2'22.85 10.93
11 2 6536895 JEMISON Ava Sunshine 2002 USA 1'08.83 1'14.03 2'22.86 11.01
12 17 435404 KRAJEWSKA Daria 1998 POL 1'10.09 1'12.85 2'22.94 11.58
13 13 6537059 RESNICK Emma 2003 USA 1'10.49 1'12.60 2'23.09 12.65
14 4 435420 ZDORT Zofia 2000 POL 1'09.93 1'13.59 2'23.52 15.72
15 34 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA 1'10.84 1'12.80 2'23.64 16.58
16 12 245084 TOTH Zita 2002 HUN 1'10.55 1'13.23 2'23.78 17.58
17 19 6537255 MORITZ Kjersti 2004 USA 1'10.73 1'13.14 2'23.87 18.22
18 40 496413 VAZQUEZ Mireia 2000 ESP 1'11.43 1'12.54 2'23.97 18.94
19 22 6295978 LODA Ludovica 2003 ITA 1'11.85 1'12.21 2'24.06 19.58
20 1 6537025 BOCOCK Mary 2003 USA 1'10.26 1'13.84 2'24.10 19.87
21 31 56580 GAUSTERER Ronja 2002 AUT 1'11.15 1'13.10 2'24.25 20.94
22 8 108116 CARRIER Olivia 2001 CAN 1'10.35 1'14.16 2'24.51 22.80
5 108336 LAMONTAGNE Justine 2002 CAN 1'08.82 1'15.69 2'24.51 22.80
24 15 6536396 WILKINSON Alix 2000 USA 1'11.75 1'13.25 2'25.00 26.30
25 20 6537254 MORITZ Liv 2004 USA 1'11.28 1'13.88 2'25.16 27.44
26 21 415206 GRIGG Eliza 1996 NZL 1'11.68 1'13.71 2'25.39 29.09
27 25 6537070 TOZZI Sophia 2003 USA 1'11.25 1'14.17 2'25.42 29.30
28 43 56593 ROSA Johanna 2002 AUT 1'12.04 1'14.36 2'26.40 36.31
29 85 6296380 POMARE Ambra 2004 ITA 1'13.30 1'13.48 2'26.78 39.02
30 49 6296306 DE CONTI Virginia 2004 ITA 1'13.25 1'14.34 2'27.59 44 .81
31 26 496491 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 ESP 1'12.52 1'15.48 2'28.00 47.74
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NUMBER SURNAME + NAME

6537231 GROSDIDIER Tatum
595020 GUERILLOT Vanina
56683 WEILGUNY Sara

435437 SAWICKA Aniela
6295804 DAL VECCHIO Elena
496577 GARITANO ITURBE June
6296023 SCHRAFFL Greta
6296254 COLOMBO Sofia

308361 SUGIMOTO Himaka
206976 SCHNEPF Nadine
225647 BUTCHER Jazmine
496480 BORRAS SOLSONA Anna
56591 HOFHERR Anne

465118 CONSTANTIN Maria loana
206973 PRESSLER Chiara
225734 POTTER Shannon
705493 OBERTIKOVA Michaela
6295976 DI RENZO Selam
465127 RENTEA Diana Andreea
206972 HERRMANN Veronika
56663 SCHRENK Cara

225837 HEWETT Alexandra
6296320 KIRCHLER Kathrin
6537326 MUSCARELLA Simona
225830 PETERSON Lexie
206992 MUNYON Dava

DID NOT START 1st RUN

156032 VODRAZKOVA Barbora
6296183 SCHWINGSHACKL Nina
6295489 BACHMANN Nina

56640 DOBLER Leana

206929 VON STEUN Sophie
235330 KYRITSI Aristi

555076 SKAPARE Emilija Anna
206913 WEIGL Annika

385117 GRGURIC Tili

DID NOT FINISH 1st RUN

108113 REHA Mika Anne
56587 FARBMACHER Lea
715183 ALIC Esma

206906 GRASSL Sarah

225727 POWELL DOOLEY Elsa
206971 BUCHWIESER Christina

DISQUALIFIED 1st RUN
DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN

56483 KUNTSCHNER Linda
107984 CARDINAL Frederique
6295775 CAPPELLINI Vittoria
225709 BRUCE Abi

496490 MURO Sara

56529 WOESS Laura
185483 KALELA Ella
6295773 VENTURATO Emma
56592 HOFHERR lIsabel
225666 LEE Francesca
6295977 CONTE Lucrezia Giulia

56584 EHRHART Lena - Maria
56620 FLORIANSCHITZ Lara
465132 TRIFU Leona Isabelle
56594 ROSA Victoria

6296412 VIEL Gaia

DISQUALIFIED 2nd RUN
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USA
POR
AUT
POL
ITA
ESP
ITA
ITA
JPN
GER
GBR
ESP
AUT
ROU
GER
GBR
SVK
ITA
ROU
GER
AUT
GBR
ITA
USA
GBR
GER

CZE
ITA
ITA
AUT
GER
GRE
LAT
GER
CRO

CAN
AUT
BIH

GER
GBR
GER

AUT
CAN
ITA
GBR
ESP
AUT
FIN
ITA
AUT
GBR
ITA
AUT
AUT
ROU
AUT
ITA

1stRUN
TIME

1'13.06
1'13.20
1'13.50
1'13.87
1'13.30
1'13.42
1'14.88
1'14.08
1'13.66
1'13.53
1'13.57
1'14.56
1'14.81
1'14.20
1'16.33
1'15.78
1'16.34
1'15.60
1'16.84
1'18.12
1'18.78
1'19.96
1'20.24
1'20.63
121.72
126.71

2ndRUN
TIME

1'15.21
1'15.13
1'15.28
1'15.56
1'16.17
1'16.60
1'15.31
1'16.35
1'16.79
1'17.01
1'17.14
1'16.94
1'17.18
1'18.72
1'17.52
1'18.45
1'18.86
1'19.89
1'18.84
1'19.88
1'19.69
1'21.52
1'22.04
122.97
125.12
124.34

FINAL
TIME

2'28.27
2'28.33
2'28.78
2'29.43
229.47
2'30.02
2'30.19
2'30.43
2'30.45
2'30.54
2'30.71
2'31.50
2'31.99
2'32.92
2'33.85
2'34.23
2'35.20
2'35.49
2'35.68
2'38.00
2'38.47
2'41.48
2'42.28
2'43.60
2'46.84
2'51.05

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

49.67
50.10
53.32
57.96
58.25
62.18
63.39
65.11
65.25
65.89
67.11
72.76
76.26
82.90
89.55
92.27
99.20
101.27
102.63
119.21
122.57
144.08
149.80
159.23
182.39
212.48
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F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS

The Technical Delegate
KLAMMER H. (ITA) #23
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